
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

101627 01/10/202203 06 CHUTE FUTSAL

CHUTE FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
CDM JARDIM AVELINO SÃO PAULO

GERSON RAFAEL DA SILVA
LEONARDO DA SILVA RODRIGUES MOURA

SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA
PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

688
1683
687
444

14:13 14:25

00 00

14:26 14:38

01 03

14:43 15:12

02 03
03 06

180693 LEONARDO KENJI CHOU 01
181150 GUSTAVO LUNA MARQUES 03
184990 ARTHUR MAMEDE RODRIGUES 04
183524 ESTEVÃO MIRANDA DE CAMPOS 05
180889 GUILHERME CALAIS MARCONDES 06
181431 GABRIEL MUNHOZ DE ALMEIDA 07
180729 LEONARDO NOGUEIRA RIBEIRO 08
180809 RAFAEL AMBRóSIO PATRIARCA 09
184614 KAUAN DINIZ MELENDRE 11
181152 LORENZO ZANETTI DE LIMA JEBRINE 13
183140 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 14
183126 DAVI GUEDES DE SOUZA 15
184791 DAVI ALVES DE SOUZA 16
184826 ENZO RODRIGUES DA SILVA 19

01
19
01
19
01

03
07
04
15
03

06
08
05
09
15

09
14
11
13

13
16
13
07

07:41 01:34

xx

ONIVALDO CABASSA FILHO6706

ALEXANDRE EBNER MESSIAS 8081

0701
06:16

0702
14:26

1303
19:58

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184536 KAUã AURELIANO BENJAMIM SILVA 01
184520 EMANUEL VíCTOR COSTA DOS REIS 03
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 04
182629 ENZO CAMPOS BARBOSA 12
184132 THéO DE MORAES SARMENTO 13
184529 FELIPE DANEZZI SADALA ALíPIO 21
181241 VíTOR HUGO EMERENCIANO DA SILVA 31
184661 LUCAS ALVES PEREIRA FERRI 34
181108 ARTHUR CORTELLINE GOULART 35
177309 ENZO BORGHI DE FREITAS 37
175018 MATHEUS RAINERI BRAZUNA VIVEIROS 38
183970 FABRíCIO SANTOS DA SILVA 51
183199 DAVI LUCCA SANTANA ALVES 52
184547 VITOR SERRA ISHIMINE 55

01
12
01
12
01

34
04
03
04

51
35
21
38
55

52
37
31
51
13

55
38
55
52
34 07:30

xx
xxxxx

0401

06:13

3502

07:53

3503

09:20

5504

10:34

5505

13:31

1306

18:54

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO SANTOS DO NASCIMENTO7555

VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES8266

R
A

F
A

E
L 

A
M

B
R

óS
IO

 P
A

T
R

IA
R

C
A

 (
9)

O
N

IV
A

LD
O

 C
A

B
A

S
S

A
 F

IL
H

O

V
IT

O
R

 S
E

R
R

A
 IS

H
IM

IN
E

 (
55

)

R
IC

A
R

D
O

 S
A

N
T

O
S

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE

ALESSANDRO BARRETO DE OLIVEIRA 7858

CHUTE FUTSAL


