## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	A.D.	A.D. PRUDENTE 03 X 06 CHUTE FUTSAL									01/10/2022										
COMPETIÇÃO:	Paulist	 а													HORÁF	IO	INÍCIO	TÉRMINO			
CATEGORIA:	Sub-8											SÉRI	E:					1º PE		14:13	14:25
GINÁSIO: CDM JARDIM AVELINO												CIDADE: SÃO PAULO						2º PE		14:26	14:38
	CDIVI 3	ANDIW /	HVLLIIN	<u> </u>								0227	3	HO F	IULU			3º PE PRORR		14:43	15:12
688		RBITRO P																1 ROKK		ONTAGEM	1
1683							DRIGUES											1º PER.			<b>x</b> 00
687 444		RONOMET NOTADOR					RA DA SILV	Α										2º PER.		01	<b>x</b> 03
444	Į Ai	TOTADOR	· FAIR	CIA DA SI	LVACO	RDLINO												3º PER.		02	<b>x</b> 03
																		FINAL	_	03	<b>x</b> 06
																		PRORRO PENALTI			X
EQUIPE "A" - A.D	). PRUD	ENIE						l Nº	- 1.		VED14		CUD		cõ-c			A CILI		TIVAS	
180693	JOGADORES  LEONARDO KENJI CHOU									AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES           01         03         06         09         13				Х	X	MULA			
181150		O LUNA M						01 03				19	07	08	14	16					
184990		MAMEDE						04				01	04	05	11	13			OO DE	TEMPO	
183524 180889		ME CALA						05				19 01	15 03	09 15	13	07		PER. 7:41	-		PER.
180889		ME CALAI MUNHOZ						06 07	+			υı	JJ	13			0,	.41	+	01:3	<i>)</i> 4
180729	LEONAR	DO NOGU	EIRA RIBE	EIRO				08													
180809		AMBRÓSIC		RCA				09	4							$\vdash$					
184614 181152		INIZ MELE O ZANETT		JEBRINE	:			11 13	+							+					
183140		RIBEIRO			-			14										6			
183126		EDES DE S						15	_									CA			
184791 184826		<u>/ES DE SC</u> DRIGUES		Δ				16 19	-									RIAR			오
104020	LINZOIN	DINIOULU	DA OILV	1				13	1									<b>CAPITÃO:</b> RAFAEL AMBRÓSIO PATRIARCA (9)			TÉCNICO: ONIVALDO CABASSA FILHO
	Técnico:																	90			SSA
	Massagis		ANDRE E	BNER ME	ESSIAS													Rós			ABA
	Preparad																	AMB			. O
	Médico/F Auxiliar 1		euta:													$\vdash$		Ā.			<b>91</b>
	Auxiliai	ecilico.																CAPITÃO: RAFAEL A			TÉCNICO: ONIVALD
																		<u> </u>			
<b>01</b>   07   <b>02</b>   0	07 03 1:	3 04	05	06	07	08	09	10	1	1	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
06:16 14:26	19:58																				
EQUIPE "B" - CH	UIEFU	ISAL						No							~						
184536									- /	AMAR	VERM	01	34	5 <b>TITUI</b> 51	<b>ÇOES</b> 52	55	х	X	MULA	TIVAS	
184520	KAUÄ AURELIANO BENJAMIM SILVA EMANUEL VÍCTOR COSTA DOS REIS							01				12	04	35	37	38	X	X	Х	х	х
175119	BERNARDO FALOPA PELAGENS							04				01	03	21	31	55			OO DE	TEMPO	
182629 184132	ENZO CAMPOS BARBOSA THÉO DE MORAES SARMENTO							12 13				12 01	04	38 55	51 13	52 34	10	PER.	-		PER.
184529		ANEZZI S						21				UI		33	13	34				07:3	30
181241	VíTOR H	UGO EMEI	RENCIAN	O DA SIL\	/A			31													
184661		LVES PER						34													
181108 177309		CORTELL ORGHI DE		LAKI				35 37													_
175018		S RAINER		IA VIVEIR	OS			38													OTN
183970	FABRÍCIO SANTOS DA SILVA DAVI LUCCA SANTANA ALVES																				₩
183199 184547		ERRA ISHI		=8				52 55										(55)			ASC
104047	viioico		NIII VL					- 00										Ä			Ž O
	Técnico:																	∑ Ī			SO
	Massagis			ERTO PE	REIRA N	IEVES												A IS			N.
	Preparad Médico/F																	ËRR			ë o
	Auxiliar 1	•	eulai															ITÃC PR SI			A IC
											<u>l</u>			<u> </u>	<u> </u>			<b>CAPITÃO:</b> VITOR SERRA ISHIMINE (55)			<b>TÉCNICO:</b> RICARDO SANTOS DO NASCIME
									_												
<b>01</b>   04   <b>02</b>   3	-				07	08	09	10	1	1	12	13		4	15	16	17	18	19	20	21
00.40	09:20	10:34	13:31	18:54	1			1													
06:13 07:53																					
06:13 07:53								DECLARA	ÇÃ	O DE G	GARAN	ΓIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7422

REGISTRO: 7858

REPRESENTANTE: LUIS HENRIQUE KERPEN

REPRESENTANTE: ALESSANDRO BARRETO DE OLIVEIRA

EQUIPE: A.D. PRUDENTE

EQUIPE: CHUTE FUTSAL